СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 30

 с. Новорождественское                                                                                             07 ноября 2018 года
                                                                                                                    20-е собрание IV-го созыва
О рассмотрении Выписки из протокола заседания
Комиссии по рассмотрению фактов непредставления
по объективным причинам депутатами Абражеевой Е.Ю.,
Брылевой О.М. сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 7.1. статьи 40 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», депутат, член выборного органа местного самоуправления, выборное должностное лицо местного самоуправления, иное лицо, замещающее муниципальную должность, должны соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. За предоставление сведений в неполном объеме  депутатами Новорождественского сельского поселения  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  строго предупредить  депутатов Совета Новорождественского сельского поселения: Абражеевой Е.Ю., Брылевой О.М.
2. Указать данным депутатам  о  недопущении впредь нарушений федерального законодательства о противодействии коррупции и дополнительно изучить положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, и депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного Приложением № 1 к Закону Томской области от 06 мая 2009 № 68-ОЗ.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном издании – «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения (www.novorsp.tomsk.ru).
Председатель Совета Новорождественского                                                               Е.Ю. Пшеленский

сельского поселения

Глава Новорождественского                                                                                          Е.Ю. Пшеленский

сельского поселения
___31.01.2013г.

с. Турунтаево